61. SUESSIONE (MIRACULA FACTA), AUCT. HUGONE FARSITO. *Inc. prol. Ad laudem et honorem — Inc. Anno igitur ab inc. Dñi MXXVIII, quo iudicio Dei — Des. omnium gentium testimonio et laude celebratur.* [5410]

[GERMAIN (M.)], *Histoire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Soissons* (Paris, 1675), 481-504; || *P. L.* CLXXIX. 1777-1800.

Exc. BOUQUET, XIV. 234-35.

Epitomen libelli edidit VINC. BELLOV. XXVIII. 2-4.

**62. THENIS (FUNDATIO CAPELLAE B. MARIAE DE LACU).** *Inc.* Currite, presbyteri devotaque contio cleri — *Des.* Et sacrum flamen nos, Deus unus. Amen. [5411]

*Cl. Anal. Boll.* XIV. 88, 61°.

**63. ULIANI (FUNDATIO ECCLESIAE).** *Inc. prol.* Piae sociorum petitioni deferre — *Inc.* Primum miraculum... s. Mariae adior; cuius sane primordium — *Des.* qui 20 annos huic praefuit ecclesiae. [5412]

VILLANUEVA, *Viage literario*, XV. 215-22 (pauca subinde deesse videntur).

**64. VICENTIAE. (PROCESSUS DE FUNDATIONE ECCLESIAE IN MONTE BERICAE ET DE MIRACULIS IBI FACTIS).** *Inc.* Iesus. Processus factus... Vincentia siquidem, ut rei originem non omittam — *Des.* Ex civitate Vincentiae... anno a nativitate Dñi MCCCXXXI. [5413]

DISCONZI (L), *Notizie intorno al celebre santuario di Maria Vergine posto sul Monte Berico di Vicenza* (Vicenza, 1800), 18-90; 2° ed. (Vicenza, 1820), 24-134.

**65. WAVERAE (FUNDATIO ECCLESIAE ET MIRACULA).** *Inc. prol.* Ignorantibus et scire volentibus — *Inc. versiculi.* Qualiter et quando — *Inc.* Dicimus enim quod circa annum Dñi ML — *Des.* Haec omnia audientibus gaudia sempiterna. Amen. [5414]

*Historia de fundatione ecclesiae seu monasterii de Waveria et de miraculis eorundem*, s. l. a. [Bruxellis, cca. 1484] (= COPINGER, II, n° 2997), sign. A.1-A.8° (versiculi ante prologum positi sunt); || *Anecdota Joh. Giesmans*, 347-57.

### Maria Aegyptiaca paenitens, saec. IV. — April. 2, 9.

**1. VITA ADSRIPTA SOPHRONIO EP. HIROS. a. (INTERPRETE PAULO DIAC. NEAPOLITANO).** *Inc. prol. interpretis.* Dño gloriosissimo... regi Carolo. Sciens gloriosissimam maiestatem — *Inc. prol.* Secretum regis celare bonum est, opera autem Dei revelare... honorificum est — *Inc.* In monasterio Palaestinorum fuit vir vitae moribus et verbo ornatus — *Des.* Zozimas autem in eodem degens monasterio... [5415]

\* *Vitae Patrum* (ed. ROSWEYDUS, 381-92; || *P.L.* LXXIII. 671-90); || LIPOMANUS, II. f. 284°-91° (om. prol. interpr.); || SURIUS, II (1571), 598-609; (1578), 661-72; IV (1618), 15-21; IV (1876), 76-83.

Exc. (prol. interpr.) MABILLON, *Annales*, III. 666; 2° ed. 619; || FABRICIUS, *Bibliotheca latina med. et inf. aet.* V. 618-19; id. ed. MANSI, V. 209-10.